EM-Stall-Weide
…. alles für Stall – Weide -Reiter und Partner Pferd...
 VFD Partneraktion 2019/21
Jedes VFD Mitglied bekommt bei mir bis zu 10% Rabat auf die
Produkte der Marken:
• PATURA
• KERBL
• AKO Weide

• pflegt und schützt die Haut Ihres Tieres
• angenehmer Duft
• enthält bekanntes Mückenrepellent
• dermatologisch mit „Sehr Gut“ getestet
• von Tierärzten empfohlen
• auch für Kleintiere, wie z. B. Kaninchen geeignet
Art.-Nr. 321588 - 25,99 €   VFD-Preis: 23,00 €
Spende VFD = 0,69 €
Weidezaunpfähle & Nut- Federbretter aus Recycling – Kunststoff.
EM-Stall-Weide, Eckhard Markowski – 39343 Hakenstedt – Twedge 2 – Mobil: 0170/8317601 –
Weidezaunpfähle, Nut- Federbretter aus Recycling – Kunststoff. Preisliste 3/2019
Best-Nr Ab 10 Stück 5% Rabatt! Preis
H-KG070175 Kreuzprofil Pfosten mit Spitze - grau -  7x7/175 cm St. 3,75
H-KG070200 Kreuzprofil Pfosten mit Spitze - grau -  7x7/200 cm St. 4,20
H-NB28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – grau - 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 39,54
H-NB38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – grün – 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 52,41
H-NG28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – braun - 2,8 x 13,0 cm -280 cm qm 44,73
H-NG3012140# Nut- und Federbretter, grau - 3,0 x 12,5 cm - 140 cm St. 6,00
H-NG3012280# Nut- und Federbretter, grau - 3,0 x 12,5 cm - 280 cm St. 11,69
H-NG38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil - grau - 3,8 x 13,0 cm -280 cm qm 49,40
H-NM28130# Nut- und Federbretter, Stallprofil - grün – 3,8 x 13,0 cm  -280 cm qm 68,79
H-NM38130# Nut- und Federbretter, Stallprofil – braun - 3,8 x 13,0 cm  -280 cm qm 56,44
H-PPS05004004# HAHN Paddockplatte St. 3,57
H-RG090200# Vierkantpfosten - grau -  9 x 9/200 cm St. 14,98
H-RG150200# Vierkantpfosten - grau -  15 x 15 / 200 cm St. 42,01
H-SB060225# Rundpfosten mit Spitze - braun -  6/225 cm St. 5,77
H-SB100230# Rundpfosten mit Spitze - braun -  10/230 cm St. 16,52
H-SG045150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  4,5/150 cm St. 2,11
H-SG045175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  4,5/175 cm St. 2,49
H-SG060150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/150 cm St. 3,52
H-SG060175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/175 cm St. 4,18
H-SG060200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/200 cm St. 4,80
H-SG060225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  6/225 cm St. 5,34
H-SG070150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/150 cm St. 4,89
H-SG070175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/175 cm St. 5,68
H-SG070200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/200 cm St. 6,50
H-SG070225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  7/225 cm St. 7,31
H-SG080150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/150 cm St. 6,33
H-SG080175# Rundpfosten mit Spitze - grau - 8/175 cm St. 7,41
H-SG080200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/200 cm St. 8,44
H-SG080225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/225 cm St. 9,51
H-SG080250# Rundpfosten mit Spitze - grau -  8/250 cm St. 10,59
H-SG100150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/150 cm St. 9,95
H-SG100175# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/175 cm St. 11,58
H-SG100200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/200 cm St. 13,20
H-SG100230# Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/230 cm St. 15,20
H-SG100250 Rundpfosten mit Spitze - grau -  10/250 cm St. 16,56
H-SG150150# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/150 cm St. 22,35
H-SG150175# Rundpfosten mit Spitze -grau -  15/175 cm St. 26,05
H-SG150200# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/200 cm St. 29,75
H-SG150225# Rundpfosten mit Spitze - grau -  15/225 cm St. 33,46
H-VG070150# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/150 cm St. 6,51
H-VG070175# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/175 cm St. 7,66
H-VG070200# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/200 cm St. 8,72
H-VG070225# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/225 cm St. 9,77
H-VG070250# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  7x7/250 cm St. 10,91
H-VG090150# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/150 cm St. 10,67
H-VG090175# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9 x 9 / 175 cm St. 12,47
H-VG090200# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/200 cm St. 14,26
H-VG090225# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -   9*9/225 cm St. 15,97
H-VG090250# Vierkantpfosten mit Spitze - grau -  9*9/250 cm St. 17,74
Kostenlose Beratung und Planung vor Ort im Großraum Erxleben.
Preise ab Lager Hakenstedt!
Auch andere Formen erhältlich, z.B. Festkoppelzaun, Palisaden, Stegbohlen, Bänke und Tische